



ADDENDUM NO. 2

CITY OF FORT MORGAN POINTE PLAZA INFRASTRUCTURE AND ROAD CONSTRUCTION PROJECT

June 29, 2021

To all prospective bidders:

This Addendum is part of the Bid Documents and modifies the original Bid Documents.

Question: Will the City extend the completion deadline if delays in receiving underground components (i.e. pipe, fittings, misc. connectors) push back final paving into the winter?

City Reply: Yes.

Question: Is the City certain they want to use the included pavement detail?

City Reply: Yes.

Question: Are the estimated quantities correct for the two pavement line items (Item #3 and #4) in the bid form?

City Reply: No. Corrected estimated quantities are now included on the Revised Bid Form No. 2.

City Clarification: Please use the attached Revised Bid Form No. 2 for bid submittal.

Acknowledge receipt of this Addendum No. 2 on the bottom of the Revised Bid Form No. 2, page 4, as part of submittal of bid.

Brent M. Nation
Director of Utilities & Public Works
City of Fort Morgan
970-370-6558